al este: Oscar, Santiago, María, Sidalice, 
Saúl, Job Bernarda, Gabriela, Noemy, Irene, Fermín, Néstor, Brígida, Maritza, 
Teodoro y Felicia todos Tames Alfaro y, al oeste: con resto de la finca de la 
Municipalidad de El Guarco. El terreno a segregar mide seiscientos ochenta 
y seis metros cuadrados (686 m²), descrito por el plano catastrado: C-cuatro 
ocho siete cero cero-dos mil veinticuatro (C-48700-2024). 

El resto de la finca madre se la reserva la Municipalidad de El Guarco como 
propietaria. 

ARTÍCULO 2- Desafectación del bien segregado